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MAGIC CORNER
STANDARD

Drehauszug fiir Eckelement
Extension pivotante pour €lément angulaire
Slide out for base corner unit

Art.Nr.

900 L
300.0826.xx

900 R
300.0831.xx

1000 L
300.0814.xx

1000 R
300.0817.xx Optio
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500-510 80 900 446 280-290
> 510 83 910-971 496 340-470

960-971 | 546/596 | 380-390
496 340-470
546/596 470

DE Links ausschwenkbar dargestellt, rechts ausschwenkbar spiegelbildlich.
| FR Imagé est pivotant a gauche, pivotant a droite est inversée.
° EN Left swivelling pictured, right swivelling is reversed image.
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